(24) 988299682 (24) 988068893 (24) 993016804 disktresrios@gmail.com

itau

0299 corrente 332148

EDSON LACERDA DE SOUZA 026.876.177-92

EDSON LACERDA DE SOUZA

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
400

Scania R-124 Ga 400 4x2 Nz 2p _diesel_ Branca

9BSR4X2A043557778 2004/2004

CZC8E74 837784484 R$ 164.890,00

Cento e sessenta e quatro mil e oitocentos e noventa reais 513087-5

EDSON LACERDA DE SOUZA

Manos/cab 3eixo Manos/cab 3eixo Branca

9A9SRCA3ECVEM7002 2012/2012

AVH8C27 463560981 R$ 63.000,00

Sessenta e três mil reais

Três Rios 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 227.890,00 R$ 999,62 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Três Rios 21 Setembro 2022

Adesão